TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 
DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 114 / 2025 

Assunto:    Aquisição de Molduras 

O preço estimado da contratação é R$5.183,37 (cinco mil cento e oitenta e três reais e trinta e sete centavos), conforme memória de cálculo abaixo: 

Fornecedores Diretos      

Item Descrição Quantidade 
Mapa Molduras - ME 

Doc. 6840217 
Van Gogh - EPP 
Doc. 6809248 

Carlinhos - ME 
Docs. 6809328 e 

6809342 
Criar - ME